*Demonstratio* theseos, a nemine li-  
cer negata, quem vslum præstet? 85.  
eius rigor in certa quadam  
disciplina an tollatur per suppo-

sita ex alia disciplina? 117. Sch.  
1. n. 7.

*Deus* an in creatione sermonem  
proprie talēm fecerit? 36. an sit  
causa efficiens miraculorum, a  
thaumaturgis præstitorum? 63.  
an eorum causa efficiens princí-  
palis? 65. an poterit pro Phi-  
losophia Wolffiana alium mun-  
dum creare? 99. an in eo delibe-  
ratio præcedat decretum? 106.  
n. 4.

*Dies* creationis sex an recte de spa-  
tiis temporum 24. horarum fu-  
erint explicati? 111.

*Discretio* inanis quid sit? 99.

*Doctrinam* vnam ad alteram accom-  
modare quid sit? 125.

### E.

*Ens* per eminentiam quid? 39.

*Essentia* specifica & numerica mun-  
di an debeant a se inuicem dis-  
tingui? 101.

*Etymologia* an inde termini claris-  
tas astimanda? 8.

*Existimatio* eruditorum vnde asti-  
manda? 117. Sch. 3. n. 2.

### F.

*Facultas* & *potestas* an possit ho-  
mini subiectiue inhærente? 57.  
quomodo cum thaumaturgis  
communicata fuerit? 61. an fuc-  
tit cum omnibus illis commu-  
nicata, ad quorum voluntatem  
Deus præsticit miraculum? 71. n.  
8. creandi an & quomodo pos-  
sit

## AD SERIEM PARAGRAPHORVM.

sit cum homine communicari? 84. de illa quæstiones quas auctor in Theologia omiserit? 86. eam cum creatura nuda communicari non posse, an recte dictum sit? 87. quomodo possit cum homine communicari? 88.

*Fides* miraculosa cur in thaumaturgo fuerit requisita? 71. n. 7.

*Filius* Dei an argumentum pro Divinitate eius sit saluum, posta creatione mundi ab eterno possibili? 109.

**G.**

*Gettingensis* quid sentiant de auctoris Theologia? 117.

**H.**

*Hebr.* XI, 3. an hic locus ab auctore depravatus sit? 114.

*Hirundo* quot sufficient ad ver faciendum? 31.

**I.**

*Iosua* quomodo præstiterit miraculum? 58. Sch.

*Index* externus an ad præsentem controversiam dirimendam opus sit? 116.

**L.**

*Leibnitius* an cum eo conciliatio querenda sit auctori? 93.

*Lex* eius transgressio ex præcipitania orta an sit peccatum? 117. Sch.

I. n. I.

*Lippsensis* quid sentiant de auctoris Theologia? 117. an ex eorum

iudicio auctor sit detestabilis? 117.

Sch. 2.

*Loca biblica* de iis non excitatis que rela inepta? 54. 93. 94.

*Διός προσόντος* quotuplici sumatur sensu? 49.

**M.**

*Miracula* per thaumaturgos facta.

quid de illis auctor concedat? 55.

an illa facta sint per facultatem

*γνωστερίαν*, subiectae illis in-

harentem? 57. a Mose edita quo-

modo Moses præstiterit? 58. a Lo-

sua & prophetis edita, quomodo

hi præstiterint? 58. Sch. ab apo-

stolis edita quomodo hi præstite-

rint? 59. & speciatim Petrus? 59.

Sch. a thaumaturgis edita

que sensu a Deo ad voluntatem

thaumaturgorum præstata dicantur

ab auctore? 60. ea præstandi

facultas quomodo cum thauma-

turgis fuerit communicata? 61.

a thaumaturgis præstata, an co-

rum causa efficiens & Deus &

homo? 62. an eorumdem causa

efficiens principalis Deus? 65.

an eorumdem causa efficiens in-

strumentalis apostoli? 67, an hi

eorum causa instrumentalis mo-

ralis? 69, an pro nostra explica-

tione modi his vere tribuenda

sint? 70. an pro nostra explica-

tione negetur, thaumaturgos mi-

racula fecisse? 76, an thauma-

turgi recte dicantur eorum causa

Aa

mora-

## INDEX RERUM

moralis instrumentalis? 80. an thaumaturgi eorum causa instrumentalis singularis? 81. quomodo a thaumaturgis facta, an novo modo auctor explicuerit? 82. an eorum, quæ thaumaturgi præstiterunt, hi sint causa occasionalis? 83.

*Mosæ* quomodo præstiterit miracula sua? 48.

*Mundus* an ex nihilo priuatiuo pro auctoris def. tali creatus sit? 22, an etiam pro def. Clugiana? 23, an ex nihilo negatiuo creatus sit? 25, per quid a Deo creatus sit?

34. 28. utrum ab æterno creari potuerit, nec ne? an hac quæstio celebris sit? 96. an pro def. Wolffii sit accidentis? 97. an pro eadem eius creatio ex nihilo obsecetur? ib. an pro eadem creetur adhuc semper? ib. an pro eadem transnaturatio mundi ex causis naturalibus futura esse dici debeat? ib. præsens quisnam vocetur ab auctore? 98. existens an recte a possibilibus tantum distinguitur? 99. alias an potuerit a Deo secundum Philosophiam Wolffianam creari? 99. eum ab æterno creari non potuisse, an fuerit in Theol. Reu. ex ratione demonstrandum? 100, præsens quod non potuerit ab æterno creari, an recte auctor probauerit? 101. æternus utrum a Deo creati potuerit nec ne? non decidendo,

an auctor peccauerit? 102. cur de illo auctor sententiam suspedat? 103. eum esse vel esse posse ab æterno, an sequatur ex diuinitate æternitatis in fixam & successivam? 104. ab æterno creatibilis quod repugnans sit, an recte a Dn. Clugio demonstratum? 106, an per creationem eius ab æterno possibilem eneruerit argumentum pro Deitate *λόγος*, ab æternitate petitum? 109.

*Mutus* an loqui possit pro def. Clugiana? 42.

### N.

*Nihil* quotuplex sit auctori? 19, quomodo vulgo diuidatur? & quid proprie Dn. Clugius ita vocet? 21. nihil negatiui & priuatiui definitiones cur ita, nec aliter auctor posuerit? 27. nihil priuatiui definitio Carponiana an reprobanda sit? 28. an per eam creatio mundi ex nihilo satis in tuto sit? 30.